E
tltttt tarr{llrt

CÂRPIilA

REQUERIMENTO NOOí 8/ 2025

DR. WAGNER, Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Socialismo e Liberdade - PSOL, requer à mesa que, consultado o

Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA

BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no

sentido de que a mesma, providencie a construção de uma quadra esportiva e

uma praça em Florestinha.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das SessÕes da Câmara Municipal do Carpina, em 14 de fevereiro

de 2025.

<r /1/
Ver. DR. WAGNER

PRA0A SÃ0 J0SÉ, Nq 40, SÂ0 JoSÉ - CARPINA/PE

cEp 55.815-040 . CNPJ 08.985.624/0001-17.

G^^zt/br<O</